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1 czerwca 2010

“Razem dla powodzian”

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego Adam Jarubas zwraca się do wszystkich osób
dobrej woli z propozycją przyłączenia się do wspólnej akcji pomocy osobom dotkniętym
powodzią w naszym województwie – „Razem dla powodzian”, którą Urząd Marszałkowski
zorganizował wspólnie z Uniwersytetem Jana Kochanowskiego w Kielcach i Caritas Diecezji
Kieleckiej. W ramach akcji 8-9 czerwca, w godz. 9.00-17.00 prowadzona będzie zbiórka
najpotrzebniejszych teraz rzeczy – m.in. żywności o przedłużonej trwałości, środków
czystości i higieny osobistej, które przekazane zostaną na rzecz osób i rodzin
poszkodowanych wskutek powodzi.

W ostatnim czasie województwo świętokrzyskie nawiedziła potężna klęska żywiołowa.
Ucierpiało w niej wiele gmin i wielu mieszkańców. Mimo to wciąż umacniane są wały,
pracują pompy i strażacy. Tysiące poszkodowanych przez wielką wodę mieszkańców
województwa, potrzebuje pomocy. 

Dary dla powodzian gromadzone będą w Auli Głównej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w
Kielcach, przy ulicy Żeromskiego 5.
Marszałek Adam Jarubas apeluje o włączenie się do zbiórki darów. – Teraz potrzeba
ogromnej solidarności całego społeczeństwa – mówi. – Ze swojej strony zapewniam, że
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samorząd województwa będzie nadal starał się pomagać najbardziej poszkodowanym
gminom w ramach swoich kompetencji. Sejmik województwa na taką doraźną pomoc przy
usuwaniu szkód przekazał ostatnio 2 mln zł, w Dniu Dziecka ponad setka dzieci z terenów
powodziowych bawiła się na pikniku w Skansenie w Tokarni. W tragicznej sytuacji, jakiej
znalazło się tylu mieszkańców naszego regionu liczy każdy gest, każda inicjatywa, a pomoc
długo jeszcze będzie potrzebna.

Kontakt z osobami koordynującymi akcję „Razem dla powodzian”: ze strony Uniwersytetu –
tel. (041) 349 73 40 lub panem Robertem Biernackim, który odpowiada ze akcję ze strony
Urzędu Marszałkowskiego – tel.  508 535 000. Im więcej darów uda nam się zgromadzić,
tym więcej poszkodowanych  mogło będzie skorzystać z pomocy, której w tym momencie
potrzebują najbardziej.

 


